
NOWY  
CENNIK 
TELE2 INTERNET 

  www.TELE2.pl

     JESZCZE SZYBCIEJ!

   1 Mb/s już od 15 zł miesięcznie!

ABONAMENT* – OPŁATY MIESIĘCZNE

1 Mb/s 
(1024/256 kb/s)

2 Mb/s 
(2048/256 kb/s)

6 Mb/s 
(6144/512 kb/s)

DŁUGOŚĆ UMOWY
W MIESIĄCACH

36
24
12
36
24
12
36
24
12

1 
MIESIĄC

15 zł

25 zł

35 zł

 25 zł

 35 zł

45 zł

35 zł

 45 zł

55 zł

PO 6 
MIESIĄCACH

PROMOCYJNE 
PAKIETY CENOWE

2 i 3
MIESIĄC

15 zł

25 zł

74 zł

25 zł

 35 zł

 134 zł

35 zł

45 zł

154 zł

4,5 i 6
MIESIĄC

15 zł

65 zł

74 zł

25 zł

125 zł

134 zł

35 zł

 144 zł

154 zł

55 zł

 65 zł

 74 zł

105 zł

 125 zł

134 zł

125 zł

144 zł

154 zł 

     opłata miesięczna uwzględniająca ulgę (brutto)

     JESZCZE LEPIEJ!

Cennik obowiązuje od 25 czerwca 2007 r.
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  i aż 9 promocyjnych pakietów cenowych!   Nasza oferta obejmuje 3 pakiety standardowe DO KORZYSTANIA   ZAPRASZAMY 

Z USŁUGI TELE2 INTERNET!

AŻ 9 PROMOCYJNYCH 
PAKIETÓW 
CENOWYCH 
TELE2 INTERNET 

1 Mb/s 
(1024/256 kb/s)

2 Mb/s 
(2048/256 kb/s)

6 Mb/s 
(6144/512 kb/s)

DŁUGOŚĆ UMOWY
W MIESIĄCACH

36
24
12
36
24
12
36
24
12

1 
MIESIĄC

200 - 185 = 15 zł

200 - 175 = 25 zł

200 - 165 = 35 zł

220 - 195 = 25 zł

220 - 185 = 35 zł

220 - 175 = 45 zł

250 - 215 = 35 zł

250 - 205 = 45 zł

250 - 195 = 55 zł

2 i 3
MIESIĄC

4,5 i 6
MIESIĄC

PO 6 
MIESIĄCACH

ABONAMENT*
PROMOCYJNE 
PAKIETY CENOWE

200 - 185 = 15 zł

200 - 175 = 25 zł

200 - 126 = 74 zł

220 - 195 = 25 zł

220 - 185 = 35 zł

220 - 86 = 134 zł

250 - 215 = 35 zł

250 - 205 = 45 zł

250 - 96 = 154 zł

200 - 185 = 15 zł

200 - 135 = 65 zł

200 - 126 = 74 zł

220 - 195 = 25 zł

220 - 95 = 125 zł

220 - 86 = 134 zł

250 - 215 = 35 zł

250 - 106 = 144 zł

250 - 96 = 154 zł

200 - 145 = 55 zł

200 - 135 = 65 zł

200 - 126 = 74 zł

220 - 115 = 105 zł

220 - 95 = 125 zł

220 - 86 = 134 zł

250 - 125 = 125 zł

250 - 106 = 144 zł

250 - 96 = 154 zł

 

   

  opłata miesięczna standardowa (brutto)
  ulga udzielona Klientowi w miesięcznych opłatach 

     abonamentowych (brutto)
  opłata miesięczna uwzględniająca ulgę (brutto)

TELE2 - szwedzka jakość w telekomunikacji. Wybierając TELE2 do∏ączyli Państwo do 30 milionów Klientów, którzy w 22 krajach Europy docenili jakość naszych us∏ug i p∏ynące z nich korzyści.

Biuro Obs∏ugi Klienta 0 89 679 80 40* / z telefonu komórkowego / * Koszt po∏ączenia równa się kosztowi po∏ączenia z numerem stacjonarnym, zgodnie z planem taryfowym danej sieci. 

0 801 801 222**/ z telefonu stacjonarnego / ** Ca∏kowity koszt po∏ączenia – 0,35 z∏ brutto, e-mail: internet@TELE2.pl; skryt. poczt. nr 597, 40-900 Katowice 2, www.TELE2.pl.

TELE2 Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, nr KRS: 0000125125 (Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy), Kapita∏ Zak∏adowy 100.000,00 PLN, NIP 526-23-50-927, REGON: 016032849.

MODEM (opłata jednorazowa)

OPŁATA PROMOCYJNA ZA UDOSTĘPNIENIE MODEMU 
THOMSON ST 536v6 (przy umowie na czas oznaczony)

ULGA W OPŁACIE ZA UDOSTĘPNIENIE
MODEMU THOMSON ST 536v6

OPŁATA STANDARDOWA ZA UDOSTĘPNIENIE 
MODEMU THOMSON ST 536v6

1,22 zł 

120,78 zł

122,00 zł 

CENA
BRUTTO

POZOSTAŁE OPŁATY 
DLA WSZYSTKICH PAKIETÓW CENOWYCH

Opłata za zmianę prędkości 
na wyższą 

Opłata za zmianę prędkości 
na niższą 

Opłata za przeniesienie usługi 
do innego lokalu

Koszty wzywania do zapłaty
(§4 ust. 6 Regulaminu)

Koszty procedury windykacyjnej
(§4 ust. 6 Regulaminu)

CENA 
BRUTTO

0 zł

122 zł
opłata jednorazowa

122 zł 
opłata jednorazowa

10 zł
kwota nie podlega VAT

15%  
kwoty netto

windykowanej
należności

WŁASNY MODEM

40 zł
Ulga w opłacie abonamentowej stosowana 
odpowiednio w siódmym  miesiącu dla 
umowy na okres 36 miesięcy, w czwartym 
miesiącu dla umowy na okres 24 miesięcy 
i drugim dla umowy na okres 12 miesięcy

ULGA
BRUTTO

* Opłata za dostęp do sieci Internet z maksymalną prędkością do/od Klienta. Technicznym warunkiem korzystania z Usługi TELE2 Internet jest korzystanie przez Klienta z analogowej usługi telefonicznej 

świadczonej przez Telekomunikację Polską S.A. (TP S.A.) lub innego operatora korzystającego z infrastruktury technicznej TP S.A. Abonament nie obejmuje opłaty za utrzymanie łącza abonenckiego.

AKTYWACJA (opłata jednorazowa)

OPŁATA PROMOCYJNA ZA AKTYWACJĘ USŁUGI 
TELE2 INTERNET (przy umowie na czas oznaczony)

ULGA W OPŁACIE ZA AKTYWACJĘ

OPŁATA STANDARDOWA ZA AKTYWACJĘ USŁUGI 
TELE2 INTERNET

1,22 zł 

120,78 zł

122,00 zł 

CENA
BRUTTO

1 Mb/s (1024/256 kb/s)

2 Mb/s (2048/256 kb/s)

6 Mb/s (6144/512 kb/s)

200 zł

220 zł

250 zł

ABONAMENT* (opłata miesięczna)

STANDARDOWE PAKIETY CENOWE
CENA

BRUTTO
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